

政府采购合同

富平县荆山学校校园文化建设标识标牌及
文化墙设计制作项目（项目名称）

甲方(采购人)： 富平县教育局

乙方(供应商)： 富平县蓝鲸广告传媒有限公司

签订时间： 2023 年 9 月 15 日

甲方(采购人): 富平县教育局

乙方(供应商): 富平县蓝鲸广告传媒有限公司

甲乙双方经协商一致, 订立本合同, 根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》及富平县荆山学校校园文化建设标识标牌及文化墙设计制作项目(项目名称)(项目编号: HCF2023—CGZB—017)的竞争性磋商文件、乙方的响应文件及成交通知书, 甲、乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明, 合同附件及本项目的竞争性磋商文件、响应文件、成交通知书等均为本合同不可分割的部分。双方同意共同遵守如下条款:

一、 采购内容:

序号	名称	规格/型号	数量	单位	单价	总价
1	标语(小学部黑板前后)	30cm*700cm	38	套	900	34200.00
2	标语(七年级黑板前后)	30cm*700cm	10	套	900	9000.00
3	标语(八年级黑板前后)	30cm*800cm	7	套	950	6650.00
4	标语(九年级黑板前后)	30cm*660cm	7	套	950	6650.00
5	国旗	40*60cm	62	套	85	5270.00
6	视力表、中小学生守则	55*88cm	76	块	150	11400.00
7	小学生日常行为规范	118*88cm	38	块	290	11020.00
8	小学部班级公示栏	118*88cm	38	块	290	11020.00
9	视力表、中小学生守则	55*88cm	48	块	150	7200.00
10	中学生日常行为规范	118*88cm	24	块	290	6960.00
11	初中部班级公示栏	118*88cm	24	块	290	6960.00

12	小学、初中班级公示栏	A4	434	个	25	10850.00
13	班级牌、功能部室牌	12*30cm	114	块	98	11172.00
14	男、女洗手间、卫生间门牌	12*30cm	61	块	98	5978.00
15	班级手举牌	40*25cm	124	块	95	11780.00
16	手举牌架子	70*260cm	4	组	6800	27200.00
17	宿舍门牌	12*30cm	21	块	65	1365.00
18	温馨提示标识牌	12*30cm	175	块	65	11375.00
19	楼层标识牌	30*40cm	38	块	95	3610.00
20	校石	410*200cm	1	套	17800	17800.00
21	校园之窗宣传栏	255*970cm	4	组	49500	198000.00
22	精神谱系标识	126*245cm	20	个	6800	136000.00
23	西门口外木匾	78*354cm	2	块	6800	13600.00
24	西门口内木匾	48*354cm	2	块	4200	8400.00
25	成才报国（西门口内）	90*90cm	4	个	1500	6000.00
26	进门廊亭木匾	220*25cm	10	块	2830	28300.00
27	读书长廊木匾	200*25cm	8	块	2650	21200.00
28	社会主义核心价值观（初中部）	140*1300cm	4	块	17900	71600.00
29	小学、初中、男女宿舍西墙文化墙	550*280cm	7	块	9500	66500.00
30	小学、初中、男女宿舍东墙文化墙	550*220cm	7	块	7500	52500.00

31	小学、初中部教学楼楼体标识	100*380cm	2	块	4200	8400.00
32	西门墙面（学生誓言）	500*180cm	1	套	4200	4200.00
33	西门墙面（习总书记寄语）	615*240cm	1	套	4500	4500.00
34	西门墙面（党的教育方针）	468*211cm	1	套	5000	5000.00
35	西门墙面（骨干教师风采）	520*243cm	1	套	2800	2800.00
36		40*25cm	26	块	160	4160.00
37	围墙（富平美景）	120*220cm	13	块	950	12350.00
38	围墙（边条）	55*35cm	13	块	75	975.00
39	围墙（大美富平、可爱的家乡）	100*350cm	2	块	1800	3600.00
40	围墙（绿色横条）	50*580cm	13	面	400	5200.00
41	男女宿舍对联	51*282cm	4	块	450	1800.00
42	男女宿舍制度	55*88cm	12	块	150	1800.00
43	男生宿舍文化墙	130*255cm	1	块	1750	1750.00
44	女生宿舍文化墙	140*250cm	1	块	1750	1750.00
45	厕所制度	55*88cm	20	块	150	3000.00
46	小心地滑、保持清洁	12*30cm	90	块	55	4950.00
47	上下楼梯 请勿拥挤	12*45cm	45	块	75	3375.00
48	教师公寓	35*35	1	套	500	500.00
49	爱护花草	40*70*120cm	40	个	580	23200.00

50	温馨提示	40*25cm	64	个	65	4160.00
51	七步洗手法	30*90cm	44	个	80	3520.00
52	禁止戏水、攀爬、小心触电	15*37.5cm	10	个	40	400.00
53	电动车 自行车 停放处	80*25cm	10	个	80	800.00
54		25*130cm	5	个	130	650.00
55	车辆停放处 禁止学生出入	50*70cm	6	个	130	780.00
56	井盖危险 请勿 踩踏	10*20cm	100	块	35	3500.00
57	卫生间门帘	90*105cm	100	个	35	3500.00
58	其他垃圾、可回收物	15*12cm	200	个	3	600.00
59	其他垃圾	10*10cm	100	个	3	300.00
60	垃圾分类海报	50*80cm	20	张	70	1400.00
61	垃圾分类知识	214*108cm	1	块	180	180.00
62	垃圾分类标语	500*200cm	1	块	1800	1800.00
63	垃圾分类标语	40*130cm	20	个	260	5200.00
64	市政隔离护栏	308*80cm	86	m	145	12470.00
65	市政隔离护栏 立柱	30*30*80cm	29	个	100	2900.00
66	不锈钢伸缩旗杆	3m	50	个	45	2250.00
67	不锈钢落地会议旗杆	2.6m	20	个	195	3900.00
68	不锈钢伸缩隔离带（两次）	3m	40	个	95	3800.00
69	体育器材室+库房	626*333cm	41.7	平方米	180	7506.00

70		100*210cm	2	个	950	1900.00
71		100*210cm	2	个	1830	3660.00
72		/	2	个	500	1000.00
73	幼儿园门头	150*570cm	1	项	9800	9800.00
74	幼儿园门头部造型+两侧粉色造型	170*570cm	1	项	5900	5900.00
		25*3900cm*2				
		240*25cm*2				
75	幼儿园大门通道文化墙拆除	/	1	项	600	600.00
76	七年级-九年级	10*20cm	22	个	35	770.00
77	教职工餐厅	A4	1	张	3	3.00
78	一年级-六年级	10*20cm	31	个	35	1085.00
79	毛巾存放处	20*112cm	5	个	45	225.00
80	厨具专用、擦台专用、清洁专用	69*5cm	5	个	20	100.00
81	食品留样柜	26*53cm	1	个	35	35.00
82	餐具消毒柜	12*130cm	2	个	55	110.00
83	配电箱	12*28cm	8	个	22	176.00
84	小心触电	15*6cm	8	个	15	120.00
85	拖把、砧板、刀具放置处	10*20cm	3	个	20	60.00
86	添加剂专用柜	10*20cm	1	个	20	20.00
87	腰线	206*10cm	4	个	68	272.00
88		88*10cm	4	个	38	152.00
89		125*10cm	4	个	50	200.00
90		80*10cm	10	个	38	380.00
91		170*10cm	2	个	70	140.00
92		70*10cm	2	个	35	70.00
93		231cm*10cm	2	个	85	170.00
94		85*10cm	8	个	38	304.00
95		75*10cm	4	个	35	140.00
96	门牌	12*28cm	13	个	35	455.00
97		20*8cm	3	个	30	90.00
98		35*15cm	1	个	45	45.00
99	禁用食品展示	118*200cm	1	个	820	820.00

100	升降设备 严禁 载人	120*30cm	3	个	180	540.00
101	非工作人员 禁 止入内	40*60cm	3	个	90	270.00
102	A/B/C/D 口	30*30cm	20	个	65	1300.00
103	营养餐人数汇 总表	118*88cm	1	个	320	320.00
104	七步洗手法	60*20cm	1	个	65	65.00
105	干手器、手消毒 器	17*9cm	2	个	25	50.00
106	推、拉标识牌	10*12cm	28	个	25	700.00
107	餐厅制度	58*88cm	10	个	180	1800.00
108	认真检查 持之 以恒	118*238cm	1	个	780	780.00
109	食谱公示栏	58*88cm	1	个	255	255.00
110	备餐人数汇总 表	118*88cm	1	个	160	160.00
111	教师餐厅	30*70cm	1	个	95	95.00
112	应急清洁工具 放置处	35*20cm	12	个	65	780.00
113	收残处	30*60cm	6	个	40	240.00
114	收筷柜 收碗柜	64*10cm	12	个	35	420.00
115	收残台	53*72cm	6	个	75	450.00
116		42*72cm	6	个	70	420.00
117		56*72cm	6	个	75	450.00
118		44*72cm	3	个	55	165.00
119	收筷柜 收碗柜	71*10cm	2	个	30	60.00
120	出入证	9*5.5cm	34	个	15	510.00
121	1-9 年级姓名贴	4*8cm	2600	个	1.5	3900.00
122	年级贴	10*7.5cm	53	个	2	106.00
123	党员之家通道 (二楼)	6.3*3.5m*2	44	m²	45	1980.00
124	二十大文化墙	350*132cm	1	套	2580	2580.00
125	党务公开栏	548*173cm	1	套	5264	5264.00
其他费用		/				
投标总报价		大写： 壹佰零贰万肆仟玖佰肆拾捌元整 小写： 1024948.00 元				

备注	1. 保留小数点后两位（四舍五入）。
	2. 投标总报价应包含设计费、制作费、安装费及其他费用（税费、运杂费等）等供货过程中发生的所有费用，不因市场变化因素而变动（政策性调整除外）。

合同总额包括完成采购范围内全部采购内容及相关伴随服务等全过程的费用。

注：名称内容必须与《竞争性磋商文件》中名称内容一致。

二、合同金额：

合同金额为：人民币（大写：壹佰零贰万肆仟玖佰肆拾捌元整）（小写：1024948.00 元）。

三、服务要求：

交付验收标准依次序对照适用标准为：

- ①符合中华人民共和国国家安全质量标准、环保标准或行业标准；
- ②符合磋商文件和响应文件中甲方认可的各项要求；
- ③货物来源符合相关标准。

四、服务期限及服务地点：

服务期限：合同签订后 20 日历天内制作安装完成。

服务地点：采购方指定地点。

五、付款方式及质保期：

付款方式：制作安装完毕后付合同价款的 70%，经验收合格后付至合同价款的 97%，剩余价款 1 年后一次性付清。。

甲方仅负责在上述约定时间内完成申报手续，实际付款到账时间及金额以支付单位支付时间及金额为准。

乙方向甲方开具的正式发票及相关的报账资料，方可办理相关申报支付手续。

质保期为自验收合格之日起 1 年。

六、甲方的权利与义务

甲方应按照合同要求，向乙方及时支付费用。

七、乙方的权利与义务

1、从项目开始至项目结束，乙方应确保项目质量达到合格标准。

2、乙方有义务向甲方提供进度安排，如因客观原因进度需要变更，乙方必须提前通知甲方。

八、乙方的违约责任：

1、乙方不能按期交货的，每逾期1日，乙方应向甲方赔付合同总价的___/___作为违约金。

2、乙方所服务项目不符合国家法律法规和合同规定的，甲方有权拒收，并由乙方承担一切费用。

九、甲方的违约责任：

甲方违反合同规定拒绝接货的，原服务期限相应顺延。

十、不可抗力

甲乙双方任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构证明后，允许延期履行、部分履行或不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十一、争议解决

双方本着友好合作的态度，对合同履行过程中发生的纠纷应及时协商解决，协商不成，向甲方所在地有管辖权的人民法院诉讼解决或提请仲裁机构进行仲裁。

十二、监督和管理

1、政府采购合同履行中，采购人需追加与合同标的相同的货物、工程或者服务的，在不改变合同其他条款的前提下，可以与投标人协商签订补充合同，但所有补充合同的采购金额不得超过原合同采购金额的10%。

2、甲乙双方均应自觉配合有关监督管理部门对合同履行情况的监督检查，如实反映情况，提供有关资料；否则，将对有关单位、当事人按照有关规定予以处罚。

十三、无效合同

甲乙双方如因违反政府采购法及相关法律法规的规定，被宣告合同无效的，一切责任概由过错方自行承担。

十四、附则

1、富平县荆山学校校园文化建设标识标牌及文化墙设计制作项目（项目名称）（项目编号：HCF2023—CGZB—017）的竞争性磋商文件、乙方响应文件、成交通知书及澄清说明文件都是本合同的组成部分，甲、乙双方必须全面遵守，如有违反，应承担违约责任。

2、本合同一式陆份，甲乙双方各执叁份。

3、本合同自签订之日起生效。

采购人(甲方):  (盖章)

法定代表人或

其委托代理人:  (签字或盖章)

开户银行: 

帐 号: _____

电 话: _____

地 址: _____

时 间: 2023年9月15日

供应商(乙方):  (盖章)

法定代表人或

其委托代理人:  (签字或盖章)

开户银行: 中国农业银行股份有限公司富平县支行

公司富平县支行

帐 号: 26555101040015336

电 话: 15399322678

地址: 陕西省渭南市富平县城关

镇莲湖大街东段

时 间: 2023年9月15日